
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2023.gada 18.marta 2. sēdes protokolu  

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Signalizācijas, centralizācijas un bloķēšanas ierīču un to 

rezerves daļu piegāde” 

 

SKAIDROJUMS Nr.1 

Nr. 

p.k. 
Jautājums Atbilde 

1. 

 

Nolikumā ir norādīts- 

2.1.          Piedāvājumu pretendents var 

iesniegt gan par visu sarunu procedūras 

priekšmetu kopumā, gan atsevišķām tās 

daļām pilnā apjomā. 

Vai tas nozīmē, ka drīkst piedāvāt tieši 

daļas pilno apjomu (piemēram Daļa 1 un 

visas poz 1.1-1.20 bez izņēmuma) vai 

pretendents var piedāvāt atsevišķas 

pozīcijas no jebkuras daļas pilnā apjomā? 

 

Piedāvājumu var iesniegt (nolikuma 2.2.punkts): 

1) kopumā - par pilnīgi visām (1.-9.) daļām, 

attiecīgi par visām šo deviņu daļu pozīcijām, 

Tehniskajā specifikācijā norādītajā apjomā; 

VAI  

2) par atsevišķām daļām pilnā apmērā - 

attiecīgi par visām pozīcijām kādas daļas (daļu) 

Tehniskajā specifikācijā norādītajā apjomā.  

 

Piemēram, ja pretendents vēlētos iesniegt 

piedāvājumu sarunu procedūras priekšmeta 

1.daļā, tad pretendentam jāiesniedz piedāvājums 

par  1.1.-1.20. pozīcijām Tehniskajā specifikācijā 

norādītajā apjomā. 

 

 

 
 


